

市中心广场南配套设施提升项目-物探和乔木测绘及初勘费用

序号	项目名称	工作内容	单位	实物工作量	综合单价 (元)	合价 (元)	备注
一	物探	(一) 地下管线测量+ (二) 地下管线探测	元			587550.78	
(一)	地下管线测量		元			154927.8	
1	地下管线测量实物		元			126990	
1.1	地下电缆	复杂程度按照中级，附加调整系数1.0，包含人工、机械设备、交通费、出具成果文件打印费等全部费用	km	55.00	1446	79,530.00	
1.2	工业管道		km	5.00	1700	8,500.00	
1.3	上下水管道		km	20.00	1948	38,960.00	
2	地下管线测量技术工作收费	实物工作收费*技术工作收费比例 (22%)	项	1.00	27,937.80	27,937.80	
3	地下管线测量收费基准价	实物工作收费+技术工作收费	元			154,927.80	
(二)	地下管线探测		元			432622.98	
1	地下管线探测实物		元			354609	
1.1	地下管线探测	复杂程度按照中级，附加调整系数1.0，包含人工、机械设备、交通费、出具成果文件打印费等全部费用	m2	236,406.00	1.5	354,609.00	
2	地下管线探测技术工作收费	实物工作收费*技术工作收费比例 (22%)	项	1.00	78,013.98	78,013.98	
3	地下管线探测收费基准价	实物工作收费+技术工作收费	元			432,622.98	
二	乔木测绘		元			12000	
1	乔木测绘	包含人工、机械设备、并出具成果文件等全部费用	工日	12.00	1000	12,000.00	
三	勘察		元			45,000.00	
1	勘察	收集已有资料、现场踏勘、制定勘察纲要、进行测绘、勘探、取样、试验、测试、检测等勘察作业，并出具相关成果文件等一切费用	米	450.00	100	45,000.00	
五	选取价	(一+二)*65%+三	元			434,708.01	